

Lantz CPH ApS

Fodbygårdsvej 114, 4700 Næstved

CVR-nr. 35 82 45 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Camilla Lantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lantz CPH ApS
Fodbygårdsvej 114
4700 Næstved

CVR-nr.: 35 82 45 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Lantz

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at sælge skønhedsprodukter og modetøj samt anden handel som tilknytter som hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -308.471 mod 308.789 sidste år. Årets resultat udgør -219.272 mod 265.786 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på regnskabstidspunktet tabt hele selskabskapitalen, og egenkapitalen er pr. 31.12.2021 negativ med 1.131 t.kr. Selskabet er således omfattet af reglerne om kapitaltab i henhold til selskabsloven og det er ledelsens forventning, at egenkapitalen inden for en årrække kan reableres ved egen indtjening.

Selskabets moderselskab har et tilgodehavende på 2.302 t.kr. og moderselskabet har tilkendegivet ikke at indfri tilgodehavendet indtil 31.12.2022, hvorfor årsregnskabet aflægges efter going concern princippet, der henvises endvidere til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-308.471	308.789
2 Personaleomkostninger	-61.436	-59.708
Driftsresultat	-369.907	249.081
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	173.616	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-81.531	-419
Resultat før skat	-277.822	248.662
Skat af årets resultat	58.550	17.124
Årets resultat	-219.272	265.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	265.786
Disponeret fra overført resultat	-219.272	0
Disponeret i alt	-219.272	265.786

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	994.745	878.620
Varebeholdninger i alt	994.745	878.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.988	27.377
Udsudte skatteaktiver	75.674	17.124
Tilgodehavende skat	0	13.751
Tilgodehavender i alt	179.662	58.252
Likvide beholdninger	155.299	72.840
Omsætningsaktiver i alt	1.329.706	1.009.712
Aktiver i alt	1.329.706	1.009.712

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-1.180.820</u>	<u>-961.549</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.130.820</u>	<u>-911.549</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	45.547
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.301.682	1.566.971
Anden gæld	<u>141.844</u>	<u>308.743</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.460.526</u>	<u>1.921.261</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.460.526</u>	<u>1.921.261</u>
Passiver i alt	<u>1.329.706</u>	<u>1.009.712</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-961.548	-911.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.272	-219.272
	50.000	-1.180.820	-1.130.820

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har på regnskabstidspunktet tabt hele selskabskapitalen, og egenkapitalen er pr. 31.12.2021 negativ med 1.131 t.kr. Selskabet er således omfattet af reglerne om kapitaltab i henhold til selskabsloven og det er ledelsens forventning, at egenkapitalen inden for en årrække kan reableres ved egen indtjening.		
Selskabets moderselskab har et tilgodehavende på 2.302 t.kr. og moderselskabet har tilkendegivet ikke at indfri tilgodehavendet indtil 31.12.2022, hvorfor årsregnskabet aflægges efter going concern princippet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>61.436</u>	<u>59.708</u>
	<u>61.436</u>	<u>59.708</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	67	0
Renter, kreditorer	0	86
Renter, tilknyttede virksomheder	75.764	0
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	4.376	0
Ikke-fradragsberettigede renter	<u>1.324</u>	<u>333</u>
	<u>81.531</u>	<u>419</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camila Lantz Holding ApS, CVR-nr. 32305881 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabssakfter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
